
 
 

UCHWAŁA NR LI/381/23 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Radomyśl Wielki 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz 40), oraz zgodnie z wymaganiami art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mielcu znak: PSK.9011.3.1.1.2023 z dnia 13 stycznia 2023 r., Rada 
Miejska w Radomyślu Wielkim uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/119/19 Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radomyśl Wielki, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:    

„2a) utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie:    

„§ 13. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do zawarcia stosownej umowy z uprawnionym 
podmiotem: 

1) o odbiór ścieków do sieci kanalizacyjnej, 

2) o odbiór ścieków ze zbiornika bezodpływowego, 

3) o odbiór osadów ściekowych z przydomowej oczyszczalni ścieków. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do opróżniania zbiorników na nieczystości ciekłe 
w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości 
ciekłych, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości w szczególności: 

1) częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych powinna być określona jako iloraz średniego, rocznego 
zużycia wody i pojemności zbiornika bezodpływowego i odbywać się nie rzadziej niż raz na kwartał. 

2) dopuszcza się pozbywanie nieczystości ciekłych w obiektach sezonowych (domki letniskowe) 
minimum jeden raz w sezonie w okresie ich zamieszkiwania. W przypadku użytkowania wyżej 
wymienionych obiektów w czasie dłuższym niż trzy miesiące, właściciel zobowiązany jest opróżniać 
zbiornik na nieczystości ciekłe nie rzadziej niż raz na trzy miesiące. 

3. Pojemność zbiornika bezodpływowego powinna być dostosowana do potrzeb osób zamieszkujących 
na terenie nieruchomości i ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 748



4. Właściciele przydomowych oczyszczalni ścieków zobowiązani są do ich eksploatacji w sposób 
opisany w instrukcji eksploatacji takiej oczyszczalni oraz do pozbywania się wytwarzanych w trakcie 
eksploatacji osadów z uwzględnieniem częstotliwości określonej w instrukcji eksploatacji, jednak 
nie rzadziej niż raz w roku. 

5. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych odbywa się na podstawie zamówienia właściciela 
nieruchomości złożonego u podmiotu, z którym właściciel zawarł umowę w zakresie takiej usługi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Szczurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 748


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-08T13:07:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




